
4 12
Wa t am i

l u n c h .
s p e c i a l

オーガニックランド

【場所】

【日時】

【会費】

ワタミオーガニックランド（陸前高田）

2026年4月12日(日) AM11時～ＰＭ1時

2,000円（大人1人/中学生以上）

1,000円（小人1人/４歳以上）

ビンゴ
ゲーム

【現地集合・現地解散となります】

ご参加されるご家族のお名前と人数を教えて下さい

（大人／小人のご明記をお願い致します）

※３歳以下のお子様でごはんが欲しい方はお申し出ください

※５分前にはお席にご着席ください

もあり
ます♪

お楽し
みに〜

※３歳以下は無料です

　春陽の候。日頃のご愛顧に感謝し、オーナー様感謝祭を

開催致します。今年も陸前高田のワタミオーガニックラン

ドにて開催致します。ご多忙のことと存じますが、当日は

バーベキューや飲み放題　　必ず貰えるくじ引きやビンゴ

など楽しい企画を用意してお待ちしております。皆様のご

来場を心よりお待ち申し上げます。

0120-900-344

お電話・お問い合わせ先はこちら

s u ns u n
1 1 : 0 0 -  1 3 : 0 0

2 0 2 6

オーナー様感謝祭

(株)トップハウザーササキ

※　弊社では、新築工事やリフォーム工事を施工させていただいたお客様

　　のことを『　オーナー様　』とお呼びしております　　　　　　　　

※本イベントでは、記録・広報のために写真撮影を行い、ＳＮＳや

Webサイト等に掲載させていただく場合がございます。撮影・掲載

を希望されない方は、当日受付時にお申し出ください。

※ハウス内に入れる人数に限りがございますので、先着１００名様

となりますが、毎年締切直前でもご参加いただけています。　　　

３月３１日の締め切り日までぜひご検討ください。　　　　　　　

ご予約はお電話またはLINEにてお申込みください

お申込み締切日　３月末まで（締切直前OK）

焼肉セット＆飲み放題です。ご家族皆様でお越しくださいませ(*^▽^*)


